CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 003/2011

NELCY RENATUS BRANDT, Diretor Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros.  Após a distribuição das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:00h às 11:30h, munido dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do
edital 003/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir da data da
distribuição, para tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o ano
letivo de 2012.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: SERVENTE FEMININO
Cronograma de atendimento para distribuição de vagas

31/01/2012 14:00 às 17:00h

Classificação Nome
74 LEONI GOSCH NUNES
75 ANA MARIA SIQUEIRA
76 TEREZA SANTOS
77 MARI LUCIA REITZ
78 LUANA KAROLINE LAGUNA AQUINO
79 MARISSOL BORGES
80 NILSA ERKAMANN
81 SONIA TEREZINHA SCHNEIDER
82 VIVIANE CRISTINE DO PRADO B. SANTOS
83 BERENICE CAETANO
84 ROSITA MARIA EUFLORZINO SILVA
85 NAIARA CAETANO
86 ROZINHA DA SILVA
87 ALAIDE MARIA DE OLIVEIRA
88 TORIBIA ELIA DOS S MOTTA
89 EDNA MARTINS WENDHAUSEN
90 ZORAIDE LORENZETTI
91 GABRIELLE FRANÇA ALVES
92 JOSEANE KISTNER
93 LIGIA ROCHA

94 SANDRA MARIA LOPES PECHECO
95 JOCELINA MARIA GOMES DA SILVA
96 FABIANA CRISTINA P. MAGALHÃES ROCHA
97 DINA CARLA VIEIRA BASTOS
98 CHRISTIANE WADIRLENY DE CASTRO
99 EDNA ROCHA DE OLIVEIRA

100 ROSEMAR SANTOS MANERICH
101 KARINA VEIGA
102 SIMONE SILVA
103 TALITA CUNHA CESARINO
104 LILIANE FELIPE SIMMERMAN
105 LUCI MARA ALBANO MARTINS
106 MARIA SCHIRLEY BORGES
107 NEIDE MARIA DOS SANTOS
108 REJANE MARIA VAZ DA SILVA
109 MARILUCIA DE JESUS
110 MARIA ELISETE SANTOS PEREIRA
111 JOELMA DUARTE DA SILVA
112 IVONETE TEREZINHA CARDOSO RIBEIRO
113 GLACI MARTINS BUENO
114 EDNEIRA CUSTODIO STOLFI
115 EDILMARA APARECIDA DOS SANTOS PRESTES
116 CARLA ADRIANA MEDEIROS
117 BERENICE DUARTE NINHO
118 ANGELA MARIA PETRONILHA DA SILVA
119 NADIA CAETANO VARELA
120 TANIA APARECIDA PEREIRA CORDEIRO
121 JULIETE CAETANO
122 MARLI DE FÁTIMA DA ROSA PINTO
123 JOSIANE BUENO DA SILVA JUVENCIO
124 MARILDA SOARES DOS SANTOS
125 MARIA MARLENE PEREIRA
126 MARIA APARECIDA DA SILVA
127 MARLI MARIA CARVALHO
128 SANDRA MARA KADES
129 LUCILENE DE FATIMA VICENTE DE S.
130 LORECI MORAES
131 IVANI MENEZES

Cargo: COZINHEIRO (A)

Cronograma de atendimento para distribuição de vagas
01/02/2012  14:00h às 17:00

Classificação Nome
60 NEUSI DE FÁTIMA BINI PINTO
61 MARIA INÊS ALVES ALDAD
62 MARIA PATRICIA REINERT
63 FATIMA REGINA BRUCH
64 DOROTEIA ALBINO LESSA
65 DERLY TEREZA FRANCO
66 ADRIANA ALVES ROCHA
67 IARA SILVIA SENA
68 SOLNAGE LAGUNA LOPES
69 SANDRA VIEIRA LIMA
70 LORILEI BRAZ HANNCKER
71 LUCIMAR AMANDIO DA SILVA
72 ALILIA RENATA COSTA SANTANA
73 MARIA ANGELA DA SILVA
74 ARLETE FREITAS MUDRICK
75 GISELA BOHORA GONÇALVES GARCIA
76 PATRICIA CRISTINA MARGARIDA FARIAS
77 GRACILMA CUCO
78 HIOLANDA TEREZINHA R. BERNARDINO
79 ISANETE DE LIZ
80 MARIA ANGELA ALVES VIEIRA
81 MARILI RODRIGUES DOS SANTOS SOARES
82 MARIA TODALINA ROSSONI
83 MARINEI APARECIDA FELIPE
84 REGIANE FAQUETTI PETROWISKI
85 DELCINA SOARES
86 DOLORES BEHLING
87 SIRLENE DA ROSA
88 TÂNIA REGINA REIS
89 SALVELINA VAZ SALVADOR

Balneário Camboriú, 27 de janeiro de 2012

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011